,ffil:}т..*1чят*:9лryия_россиЙскоЙФЕдЕрАции
минис тЕрс тв о оБрАз овАния сАй;ъ;i.ъйЪ fiтаr];

(сАмАрс"*т?#д*{т".jj,чI*i.+1.;_ч:;^ёа9."р;iiЖыъТъЪ"?ЁЬН1;;ТiЁ-*
гвроя ро ссийской о вдпроfrии Б. в. Ъ d"ъ;й;,f"";

(гАпоу скспо)

1л С9в. Армии,212,r. Самара, 44З011
Телефакс: (8-S46) 926-02-49
E-mai I :so_skspo@6Зedu. гu
Сайт; www.stspo. ucoz. ru
окпо 025з2з79 огрн I026J0l l69950
иннlкпп 63 l60l9658/6з l60l00l

Протокол ЛЬ 37
заседания наблюдательного советагАпоУ скспО ((СамарсКий колледж сервИса произВодственною оборудования

имени Героя Российской Федерац"" в.в.Золотрйна>

Место нахождения r{реждения: РФ, 44зо11, г. Са.п,rара, ул. Сов. Армии,212
Щата проведения заседания: 19.06.2025 r.
Время начЕ}ла заседание: 1 1.00
место проведения заседЕIния: кабинет директора
Форма проведения заседания: заочнаlI
Щата составления протокола: 19.06.2О25 г.
В голосовании принимали участие: 9 человек

Члены Наблюдатеsьного совета ГАПОУ СКСПО:

1' Халаева Вера ИвЬновна руководитель Са.пларского улравления министерстваобразования и науки Сшrарской области.
2, ЧерноВ ,ЩанииЛ АнДреевиЧ главный специалист управления корпоративногосопровождения организаций финансово экономического департаментаминистерства имущественных отношений Самарской области.З, Ларькина Людмила Геннадьевна - начал"""* йд"па развития персонала обrцества сорганиченной ответственностью ЗПП>
4, Ролдугин Александр Петрович - директор по производстЁу общества с ограниченнойответственностью <Мастер - Леко>;
5, Гусарова Елена Николаевна - заместитель начальника управления персоналом итехническим обучением гiубличного акционерного общесr"u uc*r.rr,

;6, Лиганов .щмитрий Сергееъич - исполнительный директор открытого акционерногообщества <Завод ПРОДМАШ>;
1, Пушкарский Сергей Васильевич - преподаватель государственного автономногопрофессиОIIаJIьногО образовательного rIреждениrI Сашrарской области кСамарскийколледж сервиса производствонЕого оборудования имени Героя РоссийскойФедерации Е.В.Золотухина;
8, Кулаева оксана Николаевна - Iшен родительского комитета государственногоавтономного профессионt}льного образовательного r{реждения Самарской области<Са,пларский

_
колледж сервиса производственного оборудования имени ГерояРоссийской Федерации Е.В.Золот}4йна;

g, Герасимова Елена йпо,u"u"u специалист по маркетингу государственногоавтономЕого профессионttльного образовательного уrр.*д"""я Самарской областикСамарский колледж сервиса производственного Ъборудо"аrr" имени ГерояРоссийской Федерации Е.В'.ЗолотухиЕa

все члены наблюдательного совета гАпоу скспо извещены о времени и местегIроведения заседа}Iия наблюдательного совета.
участие в голосовании приняли 9 пз g членов наблюдательного совета.кворум Для Проведения заседания набrподательного совета гдпоу скспо:имеется.
Заседание наблюдательного совета гАпоУ скспо признается правомочным.

Повестка дня:

1, РассмотреЕие проекта ллана финапсово-хозяйствепной деятельности учре)цдения на2025 п плановый периоД 2026 п2027 rодов. оойrr.ниями и изменениями.

Слушали по данноМу вопросУ бухга-гrтера гАпоУ скспо Чепарухину Е.л.

Предложено:

1, Щать положительное закJIючоние по проекту плirна финансово - хозяйственнойдеятельности государственного автолномного профессио.r-u"о.о образовательного)п{реждения Самарской области ксамарский nonn"o* сервиса производственногооборУдования имени Героя Российской Федфации Е.в.золотр.ина) на2025год и плановыйпериод 2026 -2027 годов с дополнениями и измеЕениями.

Итогиголосования: а
кЗa>-8
<Против> - 0
<Воздержа_пся> - 1

Решили:

l, ,Щать положительное заключоЕие по проекту плана финансово - хозяйственнойдеятельности государственного tштоIIомного профессио"*""й образовательногоrIреждения Саlларской области <саirларский *оrrо"д* сервиса производственногооборудования имени Героя Российской Федерации Е.В.Золотухина> на2025год и плановыйпериод 2026 -2027 годов с дополнениямии изменениями.

Председатель:

Секретарь:

Ролдугин А.П. l9.06.2025 г.

Пушкарский С.В. 19.О6.2025 г.

/l